Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

TOTAI

Cargo 1: Auditor Fiscal de Controle Externo — Area

Cargo 2: Auditor Fiscal de Controle Externo — Area

Cargo 3: Auditor Fiscal de Controle Externo — Area

Cargo 4: Auditor Fiscal de Controle Externo — Area

Cargo 5: Auditor Fiscal de Controle Externo — Area

Cargo 6: Auditor Fiscal de Controle Externo — Area

CR - Cadastro de Reserva

: Administragdo

: Ciéncias Contébeis

: Ciéncias da Computagdo

: Ciéncias Econdmicas

: Direito

: Engenharia Civil

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAGAO DE CADASTRO DE RESERVA PARA
O CARGO DE AUDITOR FISCAL DE CONTROLE EXTERNO

DEMANDA DE CANDIDATOS POR VAGA

INSCRITOS VAGAS PARA DEMANDA
INSCRITOS TOTAIS VAGAS TOTAL DEMANDA TOTAL  INSCRITOS AMPLA VAGAS AMPLA DEMANDA AMPLA VAGAS AMPLA CR
DEFICIENTES DEFICIENTES DEFICIENTES

1948 24 81.17 1948 5 389.60 15 1 15.00 17
1692 36 47.00 1692 8 211.50 10 1 10.00 25
650 32 2031 650 7 92.86 6 1 6.00 22
397 12 33.08 397 2 198.50 1 1 1.00 8

3204 40 80.10 3204 9 356.00 12 1 12.00 28
857 16 53.56 857 3 285.67 3 1 3.00 1
8748 160 = 8748 34 47 111

DEMANDA AMPLA
CR

114.59

67.68

29.55

49.63

114.43

77.91

4

Cebraspe

VAGAS PARA  DEMANDA
DEFICIENTES  DEFICIENTES

CR

Campus Universitario Darcy Ribeiro  Edificio-Sede Cebraspe Asa Norte Brasilia/DF CEP 70.904-970 Caixa Postal 4488

CR

15.00

1.00

www.cebraspe.org.br



