

**DEMANDA DE CANDIDATOS POR VAGA**

NIVEL	CARGO	INSCRITOS TOTAIS	VAGAS TOTAL	DEMANDA TOTAL	INSCRITOS AMPLA	VAGAS AMPLA	DEMANDA AMPLA	INSCRITOS DEFICIENTES	VAGAS PARA DEFICIENTES	DEMANDA DEFICIENTES	VAGAS AMPLA CR	DEMANDA AMPLA CR	VAGAS PARA DEFICIENTES CR	DEMANDA DEFICIENTES CR
Nível superior	Cargo 1: Auditor Fiscal de Controle Externo – Área: Administração	1948	24	81.17	1948	5	389.60	15	1	15.00	17	114.59	1	15.00
Nível superior	Cargo 2: Auditor Fiscal de Controle Externo – Área: Ciências Contábeis	1692	36	47.00	1692	8	211.50	10	1	10.00	25	67.68	2	5.00
Nível superior	Cargo 3: Auditor Fiscal de Controle Externo – Área: Ciências da Computação	650	32	20.31	650	7	92.86	6	1	6.00	22	29.55	2	3.00
Nível superior	Cargo 4: Auditor Fiscal de Controle Externo – Área: Ciências Econômicas	397	12	33.08	397	2	198.50	1	1	1.00	8	49.63	1	1.00
Nível superior	Cargo 5: Auditor Fiscal de Controle Externo – Área: Direito	3204	40	80.10	3204	9	356.00	12	1	12.00	28	114.43	2	6.00
Nível superior	Cargo 6: Auditor Fiscal de Controle Externo – Área: Engenharia Civil	857	16	53.56	857	3	285.67	3	1	3.00	11	77.91	1	3.00
<b>TOTAL</b>		<b>8748</b>	<b>160</b>	<b>-</b>	<b>8748</b>	<b>34</b>	<b>-</b>	<b>47</b>	<b>6</b>	<b>-</b>	<b>111</b>	<b>-</b>	<b>9</b>	<b>-</b>

CR - Cadastro de Reserva